ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA DOMUNICIPIO DE

THEOBROMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -

SEMED

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Organizadora do processo seletivo simplificado, Edital Nº

02/PMT/SEMED/2024, instituída pela Portaria N°008/GP/PMT/2024, no exercício de

suas competências, torna público a Homologação das Inscrições.

MOTORISTA DE ÔNIBUS ESCOLAR – SEMED
Ordem Carimbo

data/hora
Nome do Candidato (a) Data de

Nasciment
o

Situação da Inscrição

01 12/03/2024
23:21:37

SILVANO BARBOSA DA SILVA 30/06/1989 NÃO HOMOLOGADA
(Indeferido conforme o item

5.8)
02 14/03/2024

09:07:07
ELIEL PEREIRA DOS
SANTOS

06/01/1985 HOMOLOGADA

03 14/03/2024
11:24:27

SILVANO BARBOSA DA SILVA 30/06/1989 HOMOLOGADA

04 14/03/2024
14:45:21

TIAGO RODRIGUES DE
OLIVEIRA

15/08/1998 HOMOLOGADA

MOTORISTA DE ÔNIBUS ESCOLAR - EMEIEF JOSILEI DA SILVA NASCIMENTO
Ordem Carimbo

data/hora
Nome do Candidato (a) Data de

Nasciment
o

Situação da Inscrição

01 12/03/2024
17:56:04

SILVANO BARBOSA DA SILVA 30/06/1989 NÃO HOMOLOGADA
(Indeferido conforme o item

5.8)
02 13/03/2024

13:41:18
LUCAS JOSE DA SILVA 17/03/1992 HOMOLOGADA

03 14/03/2024
13:06:00

JOSÉ DOS SANTOS 29/05/1970 NÃO HOMOLOGADA
(Indeferido conforme os

itens 5.4 letras C, D e 14.11)

MONITOR (A) DE TRANSPORTE ESCOLAR - EMEIEF MANOEL RIBEIRO
Ordem Carimbo

data/hora
Nome do Candidato (a) Data de

Nasciment
o

Situação da Inscrição

01 12/03/2024
10:55:20

LEILA SOUZA RAMOS 13/05/1997 HOMOLOGADA

02 12/03/2024
12:25:32

ROSINA DE MAGALHAES
PEREIRA

14/07/1988 NÃO HOMOLOGADA
(Indeferido conforme o item

5.4 letra C)

Av. 13 de Fevereiro, nº 1431 Centro - Theobroma/RO - CEP. 76.866-000, Fone: (69) 3523-1140/1144
Email – gabinetepmt12@gmail.com - CNPJ 84.727.601/0001-90

mailto:gabinetepmt12@gmail.com

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA DOMUNICIPIO DE

THEOBROMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -

SEMED

03 12/03/2024
16:14:33

ROSIANE RODRIGUES DOS
SANTOS FIALHO

24/03/1988 HOMOLOGADA

04 13/03/2024
11:57:47

LUCIANA APARECIDA
MIRANDA SILVA

19/05/1975 HOMOLOGADA

05 13/03/2024
13:19:22

SUELI FERREIRA DOS
SANTOS

07/03/1984 HOMOLOGADA

06 13/03/2024
16:58:41

RAIMUNDO STEVEN
CARVALHO DE CASTRO

31/08/1992 HOMOLOGADA

07 13/03/2024
18:20:18

ALINE ALVES DA ROCHA 02/02/1998 HOMOLOGADA

08 13/03/2024
19:37:10

JULIANA VIANA NOGUEIRA 16/04/1986 NÃO HOMOLOGADA
(Indeferido conforme o item

5.4 letra C)
09 13/03/2024

19:46:05
DHIEINY PULGA DA SILVA 21/08/2004 NÃO HOMOLOGADA

(Indeferido conforme o item
5.4 letra D e item 14,11)

10 13/03/2024
19:49:29

GABRIEL SARMENTO
CABRAL

27/11/1996 NÃO HOMOLOGADA
(Indeferido conforme o item
5.4 letra D e item 14,11)

11 13/03/2024
20:39:49

BEATRIZ DE SOUZA REIS 04/02/2000 HOMOLOGADA

12 13/03/2024
21:45:30

ZILDA ARGEMIRO DA SILVA
NASCIMENTO

02/01/1978 HOMOLOGADA

13 13/03/2024
22:44:52

FERNANDO RODRIGUES DA
SILVA

27/05/1990 NÃO HOMOLOGADA
(Indeferido conforme o item
5.4 letra D e item 14,11)

14 14/03/2024
14:58:19

SABRINA MOURA ALVES 26/05/2001 NÃO HOMOLOGADA
(Indeferido conforme o item
5.4 letra D e item 14,11)

15 14/03/2024
15:00:15

GESIELEN GOMES PEREIRA 27/03/1993 NÃO HOMOLOGADA
(Indeferido conforme o item
5.4 letra D e item 14,11)

16 14/03/2024
17:27:21

QUEZIA DOS SANTOS
CARVALHO

14/12/1989 NÃO HOMOLOGADA
(Indeferido conforme o item

5.8)
17 14/03/2024

17:33:37
QUEZIA DOS SANTOS
CARVALHO

14/12/1989 HOMOLOGADA

18 14/03/2024
18:30:08

ELIEZER FELIX DE CAMPOS 12/12/1994 NÃO HOMOLOGADA
(Indeferido conforme o item
5.4 letras C e D e item14,11)

Theobroma, 15 de março de 2024.

José Carlos da Silva Elias

Av. 13 de Fevereiro, nº 1431 Centro - Theobroma/RO - CEP. 76.866-000, Fone: (69) 3523-1140/1144
Email – gabinetepmt12@gmail.com - CNPJ 84.727.601/0001-90

mailto:gabinetepmt12@gmail.com

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA DOMUNICIPIO DE

THEOBROMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -

SEMED

Presidente

Av. 13 de Fevereiro, nº 1431 Centro - Theobroma/RO - CEP. 76.866-000, Fone: (69) 3523-1140/1144
Email – gabinetepmt12@gmail.com - CNPJ 84.727.601/0001-90

mailto:gabinetepmt12@gmail.com